MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 143, DE 07 DE AGOSTO DE 2023.
O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE daUniversidade Federal de Santa Maria, nomeado pela Portaria N. 1.258, de23/05/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegaçãode competência atribuída pelo Regimento Geral da UFSM, artigos 66, inciso XVI e73, inciso IV, resolve:
I - DESIGNAR os membros da Comissão Examinadora da SeleçãoPública para Professor Substituto na Área: Ciências da Saúde/Fonoaudiologia/Motricidade Oral (referente ao Edital N. 120/2023); Esta Portaria terá validade de 06(seis) meses;
Profa. Geovana de Paula Bolzan - Siape 1232387 - Presidente (UFSM)Profa. Carolina Lisboa Mezzomo - Siape 2487779 - Titular (UFSM)Profa. Carla Aparecida Cielo - Siape 1466445 - Titular (UFSM)Profa. Lenisa Brandão - Siape 1766105 - Suplente (UFSM)

WILLIAM SCHOENAU

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 143 - Designa Comissão de seleção prof
subst_Fonoaudiologia.pdf

5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.101876/2023-10
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

WILLIAM SCHOENAU (Vice-Diretor(a) de Centro)
04.03.00.00.0.0 - VICE-DIREÇÃO DO CCS - VD-CCS

07/08/2023 15:13:23

Código Verificador: 3088955

Código CRC: 98ad6b6

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3088955&crc=98ad6b6
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3088955&crc=98ad6b6
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3088955&crc=98ad6b6